
DECYZJA NR 43
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności zastępców Komendanta Głównego oraz zakresu spraw 
zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Komendanta Głównego

Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie § 1 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 20 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 2, poz. 34, z późn. zm.) postanawiam, co następuje:

§ 1. W § 3 decyzji nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 12 stycznia 2009 r. 
w sprawie zakresu czynności zastępców Komendanta Głównego oraz zakresu spraw zastrzeżonych do 
wyłącznej kompetencji Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 1, poz. 11) 
zmienionej decyzją Nr 34 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) zdaniu wstępnemu nadaje się brzmienie:

„Zastępca Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej - nadbrygadier Piotr 
KWIATKOWSKI:”;

2) w pkt 1 wyrażenie „w pkt 10” zastępuje się wyrażeniem „w pkt 11”;

3) w pkt 11 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: ,

„d)  Biura Rozpoznawania Zagrożeń;”;

4) po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12)  w imieniu Komendanta Głównego upoważnia Komendantów Powiatowych i Komendantów 
Miejskich Państwowej Straży Pożarnej do udzielania i cofania w imieniu Komendanta Głównego, 
upoważnień do przetwarzania danych osobowych w SWD PSP, o którym mowa w art. 14g ust. 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, dla osób uczestniczących w przetwarzaniu tych 
danych.”.

Warszawa, dnia 26 czerwca 2014 r.

Poz. 19



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 19_______________________________________________________________________________________________________________




